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NYHEDSBREV
DOF Sydvestjylland8. april 2023

Nyt layout på nyhedsbrev 

Dette er den første udgave af nyhedsbrevet fra DOF Sydvestjylland, i et helt nyt layout.  
 
Nyhedsbrevet vil, som tidligere, indeholde information om kommende ture, foredrag 
og andre arrangementer i DOF Sydvestjylland - og som noget nyt vil brevet ikke blive 
tilsendt dig som kopi i den modtagne mail, men hentes i stedet automatisk fra DOF 
Sydvestjylland’s hjemmeside når du aktiverer linket i mailen.  
Hjemmesiden har også fået et nyt menupunkt “NYHEDSBREVE” hvor nyhedsbrevene 
vil kunne læses fremover. 

Ny web- og nyhedsredaktør 

Siden seneste nyhedsbrev udkom har Søren Peder Nielsen efter mange års virke 
ønsket at give opgaven som hhv. webredaktør og redaktør af nyhedsbreve og 
informationsbreve videre. Tak til Søren for en kæmpe indsats! 

Redaktionen varetages i fremtiden af undertegnede, som kan kontaktes i tilfælde af, at 
du ønsker at overbringe informationer eller nyheder, som du tænker kan have 
interesse for medlemmerne i DOF Sydvestjylland. Husk at intet medie er bedre end 
dets bidragydere, så kontakt endelig redaktionen hvis du har noget på hjerte.  

Tur - Fugletræk ved Esbjerg Havn 

DOF Sydvestjylland, Esbjerg Kommune 

Lørdag d. 15. april 2023, kl. 07:00 

Fugletur/Begyndertur 

Ud for Esbjerg Havn, mellem Esbjerg og Fanø, kan man om foråret opleve et fint 
nordgående fugletræk. Det er især måger, ænder og vadefugle der kan opleves, og 
det giver en fin mulighed for at træne bestemmelse af fuglene i flugt. 

๏ Tilmelding senest 13. april kl. 18 til Niels Knudsen, T: 4095 1537, M: nk@esenet.dk 

๏ Mødested, Tage Sørensens Plads, Esbjerg Brygge, 6700 Esbjerg  

Mange hilsener 

Peter Damgaard Brusendorff 
Web- og nyhedsredaktionen i DOF Sydvestjylland 
M: peter.brusendorff@dof.dk T: 2165 0140

DOF Sydvestjylland - lokalafdeling af Dansk Ornitologisk Forening   
WEB: https://www.dofsydvest.dk, Facebook: DOF Sydvestjylland på Facebook
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